Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №304 от 29.04.2022 г.
"Об отмене Решения представительного Собрания Глушковского района Курской области №134 от 15
июня 2020 г. «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений,

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и Порядка предоставления
предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях, публичных

слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории Глушковского района Курской
области"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2022 г.
                         № 304

Об  отмене    Решения   представительного  Собрания  Глушковского  района  Курской  области
№ 134  от  15   июня  2020 г.  «Об  утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений,
публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности и Порядка
предоставления предложений и замечаний по вопросу,
рассматриваемому на общественных обсуждениях,
публичных слушаниях в сфере градостроительной
деятельности на территории   Глушковского  района  Курской  области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Курской  области  от   7
декабря  2021 года №109 -ЗКО  «О  перераспределении  отдельных  полномочий  между  органами
местного  самоуправления  поселений, муниципальных  районов  Курской  области  и  органами
государственной  власти  Курской  области  в  области  градостроительной  деятельности», Уставом
муниципального района «Глушковский район» Курской области, Представительное  Собрание
Глушковского района Курской области  четвертого   созыва   РЕШИЛО:
1. Решение  представительного  Собрания  Глушковского  района  Курской  области  №134  от  15
июня  2020 года   «Об  утверждении   Положения об организации и проведении общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и Порядок
предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных
обсуждениях, публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории
Глушковского района Курской области»  считать  утратившим  силу.
2. Настоящее Решение  разместить на официальном сайте Администрации Глушковского района
Курской области.
3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его   подписания.

Председатель  представительного  Собрания                            Ф.И. Отрохов
Глушковского   района  Курской  области
Глава  Глушковского  района                                                    П.М. Золотарев
Курской  области

    _______________________________________________________________________